ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 85/2001/QĐ-UB
	Bình Dương, ngày 13 tháng 6 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh giá thu một phần viện phí và một số cận lâm sàng chưa có giá thu
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 21/6/1994.
Căn cứ Nghị định 95/CP ngày 27/8/1994 của Chính phủ về việc thu một phần viện phí và Thông tư liên Bộ số 14/TTLT ngày 30/9/1995 của liên Bộ Y tế - Tài chính - Lao động - thương binh và xã hội - Ban Vật giá Chính phủ về việc hướng dẫn thực hiện việc thu một phần viện phí.
Theo đề nghị của liên sở Y tế - Tài chính vật giá - Lao động - Thương binh và xã hội - Liên đoàn Lao động ngày 18/5/2001.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành điều chỉnh giá thu một phần viện phí và một số cận lâm sàng chưa có giá thu phí tại các cơ sở khám chữa bệnh trực thuộc sở Y tế của tỉnh như sau: ( Có biểu giá kèm theo )
Điều 2. Giao sở Y tế hướng dẫn thực hiện đúng giá biểu này.
Công tác quản lý, phân phối và sử dụng tiền khám chữa bệnh theo yêu cầu của người bệnh thực hiện theo công văn số 2669/TC-HCVX ngày 02/6/1999 của Bộ Tài chánh.
Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc sở Y tế, sở Tài chánh vật giá, sở Lao động - thương binh và xã hội, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết định trước đây của Uỷ ban nhân dân tỉnh về biểu giá khám chữa bệnh ./.

	CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN
(Đã ký)

Hồ Minh Phương